Sp^{ectabilis} et Mag^{nificus} do^{minus} Gabriel de Peren a Caspar^e More p^{ro}uidu^m Laurenci-
u^m Zakacz Jn oros residen^{tem} Medio Jud^{icis nobilium} et Jurato
vigor^e Artic^ulor^{um} Rogari faciet.

Jd^{em} a Ludouico Bwthkay p^{ro}uidu^m Joanne^m Berze Jn falkos residen^{tem}
Medio Jud^{icis nobilium} et Jurato Rogari faciet.

Jd^{em} a Georgio Thorma prouidu^m Thoma^m Kordrocz

Jn falkos Medio Jud^{icis nobilium} et Jurato Rogari faciet.

Jd^{em} a R^{eli}cta Emerici Thelekesy p^{ro}uidu^m Joanne^m Horwath de Nagh
Bereczkj Medio Jud^{icis nobilium} et Jurato Rogari faciet.

¹⁰ Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltár, Templén vármegye közgyűlési jegyzökönyvei, I. kötet, 196. p.

¶ Urbamus Rechtis Vice Comitis Sufficiunt et Jurati Debentes
Se dicit Iugia Comitatus Henrici. Namque pro memoria
quod nobis feria quarta prima post festum brati dn.
etea apostoli proximi dicitur hic in Tribus locis exigit
quod plerumque iuratum Turcarum ad id electi et via ehe
brationibus apud ea sedis nostra iugia pro credendo
convenio clavis et coram iureo consenseribus pro tribus
nati plenibus ac concordibus. Nobilis Stephanus
Rodrigi nomine et in persona honoris dn. Domini
Baroni nostram personaliter videnti in Hispaniam
pro modum solemnis protestationis, prohibitionis
et contradictionis, universitate regibus, vicariis
ac commissariis regantibus iure iuribus publicis
magistris. Petri ergo Mihalina et Petri in
ito Remensis, ac Stephanus in Hispaniam
Comitibus existens ab utriusque territoriorum
posticuum nisi in dyo illigata, et deinde vocatis
annius etiam in eam iuste remissi existens litteram
partim vero terrarum arabicum cultura, prazaria,
verum defalcatura, camporum, pecuniarum depa
tione, pluri misericordia, signorum sociorum et appor
tatione, glandium collectione, agnos, fluminum
ferrari expiratione et piscium captione, ac alio
quolibet apud Galli et diez, quo ad postidem ipsius
statim, in eisdem habentiam, per multa excedit
plororum, neque eis, qui imbi experientur exigendis
plurimis tribus contradictione et contradictione inhibet
publice et manifeste coram nobis lassum ordinum
vigor et letitioris brasii modi an Datum in die
apostoli Petri festum brati Stephanum et Petrum
Martyrum anno dñi millesimo secundum decimū nono.

Lota.

VÁRMEGYE: BIZONYSÁGLEVÉL
(1619)¹¹

Nos Vrbanus Reothý Vice Comes, Jud^{ices nobilium} et Jurati Assessores
Sedis Jud^{icia}riae Comitatus Heuesien^{sis} Damus pro memoria
quod nobis feria quarta p^{rō}xima post festum beati An-
dereae Apostoli p^{rō}xime p^{rae}ter^{itum}, hic in p^{rae}silio Fwlek loco vid^{elice}t
propter metum Turcarum ad id electo et die cele-
brationis p^{rae}scriptae sedis nostrae Jud^{icia}riae pro reddendo
congruo Judicio coram nobis causantibus pro Tribu-
nali sedentibus et constitutis: Nobilis Stephanus
Bodony^y, nomine et in persona Generosi d^{omi}ni Demetrij
Barius nostram personaliter venien^{do} in p^{rae}sentiam,
per modum solennis protestationis, prohibitionis
et contradictionis uniuersos et singulos vicinos
ac commetaneos signanter uero Incolas poss^{essio}-
num Boch, Bekeócze, Mikoffalua et Chehý in
isto Heuesien^{si} ac Apatffalua in Borsodiensi
Comitatibus existen^{tium} ab utensione Territoriorum
portionum suar^{um} in p^{rae}dijis Uszffalua et Vilo vocatis,
omninoq^{ue} hoc in Co^{mita}tu nostro Heuesien^{si} existen^{tium} h^{ab}itorum
p^{rae}cipue uero Terrar^{um} arabilium cultura, pratorum
foenilium defalcatura, campor^{um}, pascuorum depa-
stione, syluar^{um} inuasione, lignorum succisione et aspor-
tatione, glandium collectione, aquar^{um}, fluuiorum
piscinar^{um} depiscatione et piscium captione, ac alio
quolibet usu pr^{aet}actor^{um} p^{rae}dior^{um}, quo ad portionem ipsius
p^{rō}testan^{tis} in eisdem habitam sub mulcta duodecim
florenor^{um} super eos, qui inibi reperirentur exigendor^{um}
solenniter p^{rō}hibuit contradicen^{do} et contradixit inhiben^{do}
publice et manifeste coram nobis harum n^{ost}rarum
vigor^e et Testimonio l^{ite}rar^{um} median^{te}. Datum in dicto
pr^{aet}silio Fwlekiens^{si} ex sede n^{ost}ra Jud^{icia}ria feria quarta
p^{rō}xima ante festum beator^{um} Fabjani et Sebastiani
Martyrum, Aⁿⁿo d^{omi}ni Mill^{esi}mo sexcen^{tesimo} Decimo nono.
L^ecta.

¹¹ Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltár, XIII. 25. XXXV. 33. sz.

110 Regiam dignitatem vestrum Cantoris de Nostro. Vobis vero et legi regiae
Imati Confessio regis. Ceteras cives et eis. Nomini Confessoris quibusque approbat
vobis et Communitate novi Regis Institor ut Commissarij ipsius vobis
et vos ab alia quibusdam et amicis ducimus vobis in Nomine
Pontificis Romanorum et eis Regis institor probato certe prior et ultimum in hunc
modum. Innam. Pro Quadragesima domini agi quod Regis Institor deinceps habuit
in anniversario. Et pro omnibus defunctis Ecclesiasticis ubi de Solga
et pro etsi confessoribus plenam preludia remissa fuisse videtur ad membrum
domini pium de Nostro. Hoc et simili Gratia. puto ut antiquis idemque
fieri. et credere. Regis et Confessoris. quoniam eorum non tibi. sed tu iudeas
debet et creditur in filios. filiorum fratrum et ad omnes eorum postulatus. Pro
pino et Iosephino terminorum sufficiendum. puto et hinc. multo perinde Confessoris
quibusque. fieri nec possit utique plenaria pietatis. ac roral non p. credimus
Regis Institor bonis. deinceps Regis institor affirmari. et antea
paulus et Antonius ducimus. Cum quiclibet legitimo Imperator et nobilissim
elegi regis Institor et confessio in pacifice domino dei domino pio et
Confessoris in Cœli et immoriam summissus pietatis hæc nunc patrum sigillo
int' Cantoris Confessoris et Regis Institoris pio et Antonio ducimus
Innam. vobis. deinceps in gratia Nostro. In domino p. festum sancti
dabotque Regis et missi. et missi. Nostro. 

MEZŐVÁROS: MISKOLCI BIZONYSÁGLEVÉL (1506)¹²

Nos Gregorius olayos Judex Vet^{er}is Ciuitatis de Miskolcz Blasius Bak et Lad^{isla}us Fazekas Jurati Censum exigen^{tes} Cet^{er}iq^{ue} ciues de ead^{em} Memo^{re} com^{men}damus quibus expedit vniuersis, Q^{uod} Circumsp^cetus vir Mathias Jnstitutor n^{oste}r concuius ex p^{ar}te vna p^{ar}te vero ab alt^{era} a p^{ro}uidj Paulus et Anthonius Arcupar n^{ost}ram venien^{tes} in p^{rae}sencia^m spontaneaq^{ue} volunt^ate p^{er} eund^{em} Mathia^m institutor^{em} p^{ro}positum extitit p^{ar}iter et relatum in huⁿc modum. Quomo^{do} Jp^se Quandam domu^m con^dam p^{ro}uidj Thomee desew sibi legatam Jn vicinitatibus domorum A p^{ar}te orient^{al}j dese^rti Galli p^{re}sb^{ite}rj pl^ebani de Zolcza A p^{ar}te vero occid^ent^{ali} p^{ro}pe plateam Molomwca vocata^m que tendit ad molendinu^m d^{omi}ni pl^ebani de Miskolcz h^{ab}itam et sitam p^{rae}fat^{is} paulo et anthonio ywgyartho flor^{enis} xl. vendidiss^et, dediss^et et contuliss^et, ymmo coram nob^{is} eisd^{em} florenis Quadraginta vendidit, dedit et contulit, in filios filior^{um}, heredes et ad omⁿes eor^{um} post^{er}itates Jur^e p^{er}petuo et irreuo^{ca}biliter tenendam, possidenda^m p^{ar}iter et h^{abe}ndam, nullo penitus contr^aditor^e app^{ar}en^{te}, quibus flor^{enis} xl. p^{rae}dictis integre plena^{rie}q^{ue} p^{er}solutis ac cora^m nob^{is} p^{er} eundem Mathiam Jnstitutor^{em} leuatis, dehinc p^{rae}dictus Mathias institutor assumen^s Q^{uod} ant^{el}atos Paulum et Anthoniu^m arcupar contr^a quoslib^{et} legⁱtimos Jmpetitor^{es} et molestare volen^{tes} p^{ro}prys laboribus et expensis in pacifico dominio di^cte domus p^{ro}teget et Cons^{er}uabit, in cuius rei memoriam firmit^atemq^{ue} p^{er}petuam l^{itte}ras n^{ost}ras paten^{tes} sigillo n^{ost}re Ciuitat^{is} consignatas et Roboratas eisd^{em} paulo et Anthonio Arcupar duximus conceden^{das}, dat^{um} in p^{rae}fata Miskolcz, die domiⁱnico p^{os}t festum sancte dorothee^{vir}ginis et m^{art}iris. Anno domiⁱni Millesimo Quingentesimosexto.

¹² Magyar Országos Levéltár, Dl. 88 946. sz.

Unde domini domini Nobis offertur. Salutem et misericordiam nostram
 habet o. p. p. Reges nra. ex enim ab hiis transactis, non vere
 sed quod sicut nobis procul horum Magarob. Ambiguis Sanguis
 et cordibus vestris vestrum o. abigebat per hunc hunc
 peditum auctor possum agere, inter quae sunt. et Prova p. m.
 subito est Indiis tunc transactis, non Prova Magarob
 tam cor non expeditus. Magarob per se videtur Magarob tunc
 Non Indiis fuisse datus p. m. excepto his termini-
 nus et quatuor floribus ab ipso Magarob tam cor datus
 per se videtur Indiis transactis, datus omni ista aut
 debita ea, nisi q. Magarob tam cor fuisse in Nogating
 sedis Sibylle et Mag. de p. m. de p. m. de p. m.
 quare illi Romani erat Prova Magarob tam cor, et
 ut dix p. m. et quod cora non p. m. illius profecto non Indiis
 fuisse Ambiguis Sanguis sentire ac Nogating attigit
 ut etiam fuisse. Tam 20 Compositiones quoniam locis
 diversis ad explorationem et familiariter p. m. Ambiguis
 Sanguis et cordis tractu. Vnde Prova p. m. sub fuisse
 datus aut regeneratione Magarob tam cor vides. Sub ea tam
 ratione, ut Magarob tam cor datus dicitur dicitur.
 Tunc in eis omnes sed p. m. quod p. m. sub ipso corpos
 Ambiguis Sanguis et cordis tractu libatur, et ad alios
 ut p. m. sine qualibet difficultate et p. m. fuisse. Super quo
 ut Ambiguis et cordis tractu Indiis expediti ut et p. m.
 sed p. m. in p. m. Magarob tam cor p. m. tractu sub
 ligilla hunc expediti ut p. m. ut et p. m. et p. m. in
 manus delectus. Nec autem dico, sed a Nobis p. m. et p. m.
 Magarob tam cor. Non hanc sibi datur p. m. et p. m.
 datus Nogating et Nogating. Vnde d. p. m. Vnde d. p. m. et p. m.
 datus. Hanc tunc 5 46.

Manuscrips. Indi
 et Chari. Tunc non
 expediti tunc obiectus est.

SAJÓSZENTPÉTER MEZŐVÁROS: MISSZILIS
(1546)¹³

Pruden^{tes} domiⁿⁱ Amici Nobis obs^{er}uan^{di}, Salute^m et Amicitia^m. Notificamus
v^{est}ris d^{ominationibus} per praesen^{tes} n^{ost}ras Q^{uod} Triennio ab hinc transacto, cum erat
oppidi huius Judex providus Lucas Mezaros, Ambrosius Santha
et Brictius l^{ite}ratus ciues v^{est}rar^{um} d^{ominationum} abigebaⁿt per tentor^{em} huius
oppidi aliquot pecoru^m agmi^a, Inter quae eraⁿt et pecora Petri
Zabo al^{ia}s Judicis eiusdem Ternauien^{sis}, cuius pecora Matthe^{us}
Jambor ciuis oppidi Myskolcz per providu^m Luca^m Mezaros tunc
n^{ost}r^um Judice^m fecerat Arestar^e p^{ro}pter receptos Ibid^{em} Ternauie
centu^m et quatuor florenos ab ip^so Mattheo Jambor per dict^um
Petru^m Zabo tunc Judicem Ternauen^{sem} Absq^{ue} omni Justa aut
debita c^{aus}a, nisi q^{uod} Mattheus Jambor fuissest tunc in Negotian^{do}
solius sp^{ectabi}lis ac mag^{nifici} d^{omi}ni Petri de Peren etc^{etera} d^{omi}ni Nostri
grat^{iosissi}mi, licet ille pecunie eraⁿt p^{ro}prie Matthei Jambor, et
noⁿ d^{omi}ni Petri etc^{etera} quod cora^m eod^{em} t^{em}p^{or}is illius praefato n^{ost}ro Judice
Idem Ambrosius Santha sponte ac nemⁱn*e*cogen^{te} attestatus
ita rem fuisse, extitit. Tameⁿ ad compositⁱo^{ne}m quorunda^m bonor^{um}
h^{om}i^{nu}m, item etia^m ad suplicatio^{ne}m ac familiarem petitio^{ne}m Ambrosij
Santha et Brictij l^{ite}rati vni^{ver}sa pecora Petri Zabo sine omⁿi
dampno aut taxatione Matthe^{us} Jambor remisit, Sub ea tameⁿ
ratione, vt Matthe^{us} Jambor ascende^{re} Ternauia^m debeat,
Interim aut^{em} omⁿem sua^m pecunia^m, qua^m Petr^{us} Zabo ab ip^so accep^{er}at
Ambrosius Santha et Brictius l^{ite}ratus eliberareⁿt, et ad obellu^m
vsq^{ue} sine quauis difficult^ate restitui facereⁿt. Super quo vterq^{ue}
v^{idelice}t Ambrosius et Brictius cora^m Judice oppidi n^{ost}ri ac cet^{er}is
suis Jurat^{is} ciuib^{us} prefato Mattheo Jambor suas l^{ite}ras sub
sigillo huius oppidi n^{ost}ri pro rei certitudine ac testimonio in
Manus dederaⁿt. Nuⁿc aut^{em} denuo etia^m a Nobis sup^{er} ead^{em} re
Matthe^{us} Jambor N^{ost}ras l^{ite}ras sibi darⁱ postulavit, quod sicuti
debem^{us}, nolim^{us} eid^{em} Negar^e. V^{est}ras d^{ominationes} fel^{icite}r vale^{re} optam^{us}. Ex
Sayozentpeter, fer^{ia} quarta quatuor t^{em}p^{or}u^m Ante Natalem
do^{mi}ni, Anno eiusd^{em} 1546.

Martinus Jazy Judex
ac Ceteri Jurati ciues
oppidi Sayozentpeter

¹³ Nagyszombat város levéltára, Missiles

11 8 1
 Studentes ac Circumscripti. Oonim et Lmici Nobis plenium Gonacan Post Salutem
 et dñeis nostris fidellim commendacione. Lettulit nolis francifor. organista
 diligenterus idemq. Gonacifimus Ecclesie nostre Servitor. quoadmodu. Superius
 datus. ex delibeato consilio suo. Gonacete domini Petendi Copepsyn in habitu
 Cimitatis vestre filiam. in Sponsam suam legitima Gonacete ince. designare
 emisit. Nihilominus eadem domini Petendi. per Gonacis patrum integrę
 pbitatis. ac eorum suggestionibus. nota et turbata. ob idem franciforu. no satice
 rante Gonacis sum defendisset. ac suus protegtae uic. filiam sua Sponsam
 filii designata. ad confirmationem Matrimonii. sibi datus certificat. Superius
 itaq. prefatus franciforus nobis. ut Gonacis suo confiteretur. per tempore
 vacancie alius consulere non potuisse. Proterog. uer. o. tamq. domino. et
 Lmico nos nos plenium regamus. Dignatus et velut Laboras Ne idem
 franciforus in Gonacis suo aliquid derogans occasione paciatur. dñus ergo
 no mercede. ut qm Gonaceto. aspiris id a plenibus amis inter nos pacatur.
 Et p. francois domini Petendi. non facias occisionem Gonacis suo. Derogatio. Consulat
 uic. o. prefate domini Petendi. Ne ipsa quoq. eis occisionibz lacum. Et
 expertus diem et horam. Ita Lmico immo nos. cum erga patrem suu
 Cimbris filii datus armatu in Gonac. abito illuc mittimus. tamq. item
 integrę pbitatis virum. Nihil mo p. presentes. Eiusdem nostrae d. mero. o
 optamus. proterog. eadem. domini Petendi consulere velint. Ne Primordiu
 mercis lacum datus velint. franciforu. tui pacatu. incutet. et testibus
 fidelitatem complazet. quia paciem Gonacis suo respondere possit.
 Bene valete uer. o. optamus. quibus nos et Lmicius mens plenius
 emundamus. Basili ex Miffbold f. q. 1797. S. Mariae Regnante.
 Anna. domi

J. Aymar Dray D. Lmico

Inde. Ceteris. Iusti Cimis
 Reginaldi Cimis. Miffbold

MEZŐVÁROS ÁLTAL ÍROTT MISSILIS LEVÉL (1525)¹⁴

Prudentes Ac Circumsp^ecti domini et amici nobis plurimu^m honoran^{di}, post Salutem et amicicie nostre fidelme co^mmendacione^m. Rettulit nobis Franciscus organista diligent^{issi}mus idemq^{ue} honestissimus Ecclesie nostre Seruitor, que^madmodu^m Sup^{er}ioribus diebus ex deliberato consilio suo honeste domiⁿe Getrudis boppassyn inhabitatricis Ciuitatis vestre filiam in Sponsam suam legittima^m honesto iure designare curasset. Nihilomi^{nus} eadem domiⁿa Getrudis per homiⁿes parum integre p^{ro}bitatis ac eorum suggestionibus mota et turbata, Q^{uo^d} Idem Franciscus noⁿ satis caute honore^m suu^m deffendisset ac huius pretextu rej filiam sua^m Sponsam sibj designata^m ad consu^mmendu^m Matrimoniu^m sibj dare recusaret. Supplicauit itaq^{ue} prefatus Franciscus nobis, vt honorj suo consuleremus. Per temporis racione^m aliud consulere noⁿ potuimus, Preterq^{uam} v^{est}ras d^{ominationes} tamq^{uam} domiⁿos et Amicos nostros plurim^{um} rogamus, dignentur et velint laborare Ne jdem Franciscus in honore suo aliqua^m derogamⁱⁿis occasione^m paciatur, Quaⁿdoquid^{em} noⁿ meretur, vt qui honesto officio ia^m A pluribus Annis inter nos c^{on}uersatus est, p^{er} prauoru^m hominum friuolas accusaciones honorj suo derogetur. Consulaⁿt v^{est}re d^{ominationes} prefate domiⁿe Getrudj Ne ipsa quoq^{ue} eisd^{em} accusacionib^{us} locum det. Expectet diem et horam, Ita Litteris tum nostris, tum ec^{iam} a patrie sue Ciuibus sibj datis armatu^m in honore debito illac mittemus, Tamq^{uam} t^alem Integre p^{ro}bitatis virum. Nichil nuⁿc per presentes litt^{er}as nostras a v^{est}ris d^{ominationibus} optamus, preterq^{uam} eedem domiⁿe Getrudj consulere velint, Ne Rumoribus incertis locum dare velisset. Franciscu^m eni^m paratu^m inveniet e^{ciam} Testibus fidedignis comp^{ro}bare, qua Racione honorj suo respondere possit. Bene valere v^{est}ras d^{ominationes} optamus, quibus nos et Amicicias n^{ost}ras plurim^{um} c^{om}mendamus. Dat^{um} ex Myskolcz, f^{eria} 4^{ta} post Festum S^{ancti} Marcj Ewang^{eli}ste Anno domⁱⁿi 1525 Earund^{em} v^{est}rar^{um} d^{ominationum} Amicj

Judex Ceteriq^{ue} Ciuies
Reginalis Ciuitat^{is} Myskolcz

¹⁴ Bártfa város levéltára, 5404. sz.

G. M. Gabriel de por
Mamá Hilda

MAGÁNFÖLDESÚRI ADOMÁNYLEVÉL (1552)¹⁵

Nos Gabriel de Peren Abawywarien^{sis} perpetuus ac Zempl[in]jen^{sis} Comitatuu^m Comes etc. Memorie Commandamus tenore p^{raese}ncium sign[ifi]can^{tes} quibus [ex]pedit vniuersis, quod Nos domum illam Aulearia^m in Teatro Oppidi n^{ost}ri Sayozentpether In Comit^atu Borsodien^{si} existen^{tem} et h^{ab}itam, pro celebracione solennitat^{is} Nupciarum Generose ac Magnifice domine Barbare de Peren soror^{is} n^{ost}re Charisseme pro festo Beator^{um} Philippi et Jacobi ap^{osto}lor^{um} n^{ost}ris sumptibus denuo extuctam, Tum ad noⁿnullor^{um} Egregiorum familiar^{ium} n^{ost}r^{or}^{um} Intercessiones, Tum v^{er}o Considerat^{is} fidelitatibus et fidelibus servitys pruden^{tum} ac Circumspector^{um} Judicis ac Juratoru^m, Ceterorumq^{ue} Colonorum n^{ost}r^{or}^{um} prefati oppidi n^{ost}ri Sayozentpether, de quibus propria n^{ost}ra experien^{tia} Experti sumus, pro vsu, decore, ac ipsius oppidi n^{ost}ri Emolumentis, quibus v^{ideli}c^et pro Commodo ipsius oppidi n^{ost}ri frui voluerint, perpetuo tenen^{dam}, possiden^{dam} et h^{ab}endam dedimus, donau^{mus} et Contullimus, Jmo damus, donamus et Conferimus, presenciu^m l^{itte}rarum n^{ost}rarum Sigilli ac Manuscripcione n^{ost}ris Munitar^{um} Median^{te}. Datum in dicto oppido Sayozentpether, Tercio die Mensis May, Anno domini Millesimo, Quinquagesimo, s^ec^{un}do.

Jdem Gabriel de peren

Manu p^{ro}pria.

¹⁵ Magyar Országos Levéltár, Családi levéltárak, P. 1702. (A Szentpéteri család levéltára), szám nélkül.

Ego Matthias Batib, pastor ecclesie christi in Algo
vadass, factior quod legi domini David Davidis
de Sion, pater, dominator Sart. Cae: Legi q.
Matthias patris fuit in integrum pro octaua pasto-
dominarii frangit et vinalis, ipso pagis filialibus,
proximum ad Algo vadass, est Janos et Henricus
vtragi. Iur. Quis testimonium do has trax
signatas sigillo meo: 10 die Augusti anno 1576.

Johann qui supra
manu operia.

Ego Caspar Carolus Pastor et senior Ecclesiae
Gymnensis, testificor his presentibus quod
Egregius vir dñs Iohannes Fortius decimator
Mfr' Cassar' ex duodecima quartam integrum
michi restituens, et bona fide me plenarie
ex omnibus contentu reddidens. Actu in Gymniz
13 Augusti. 1576.

MAGÁNSZEMÉLY: NYUGTÁK
(1576)¹⁶

Ego Matthias Batizi, pastor Eccl^{es}ię Christi in Also Vadasz, fateor, quod Eg^{regius} Do^{mi}nus Dauid Dauidis de Szentpeter, Decimator Sacré Caes^{areae} Regieq^{ue} Ma^{ies}tatis satis fecit mi^{hi} integre pro octaua parte Decimaru^m frugu^m et v^{er}naliu^m ex pagis filialibus pertinen^{tibus} ad Also Vadasz, v^{ide}l^{ic}et Janosd et Homrogd vtraq^{ue}. In cuius testimoniu^m do has l^{itte}ras signatas Sigillo meo. 10 die Augusti. Anno 1576.